平成 29年 7月

関係各位

東尾張地区技術委員長

永森 大輔

東尾張地区指導者講習会の開催について（ご案内）

平素より東尾張技術委員会の活動に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

見出しの件につきまして下記のとおり開催しますので、何かとご多忙のこととは存じ

ますが、多くの指導者の皆様のご参加いただけるようにご案内申し上げます。

記

実施日時  平成 29年 7月 30日（日）14:00 ～ 16:00（受付開始 13：45）

会  場  愛知学院大学 サッカー場

講  師  ナショナルトレセンコーチ 東海チーフ

       濱崎 芳己 氏

そ の 他  当日は春日井 TC U-14の選手に活動してもらう予定です。

（指導者の方は指導実践を見学することになります。）

      今回の講習会については事前申し込みの必要はありません。

問合せ先

                       永森 大輔

                        higashiowari_soccer@yahoo.co.jp